
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23 ноября 2021 г. № 1471 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ 

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО УЛУЧШЕНИЮ 

ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ СИТУАЦИИ В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ 

ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, 

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 26 МАРТА 2018 Г. № 373 
 
 
В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав межведомственной комиссии по улучшению демографи-

ческой ситуации в Изобильненском городском округе Ставропольского края (да-
лее - комиссия), утвержденный постановлением администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края от 26 марта 2018 г. № 373 (с изменения-
ми, внесенными постановлениями администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 01 августа 2018 г. № 1067, от 31 августа 2018 г. № 
1239, от 18 декабря 2018 г. № 1826, от 28 января 2020 г. № 120, от 19 марта 2020 
г. № 453, от 12 июля 2021 г. № 861), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Якунину Екатерину Николаевну. 
1.2. Ввести в состав комиссии Титову Ларису Николаевну, заместителя главы 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края, в каче-
стве заместителя председателя комиссии. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации Изобильненского городского округа  Ставрополь-
ского края Титову Л.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 

Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края, первый 
заместитель главы администрации 
Изобильненского городского округа 

Ставропольского края 
В.В.ФОРОСТЯНОВ 


